LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 403
StandNr: 11 26. März 2022  14:20
Zander, Friedhelm #1062 6400 KUS Kreuztal e.V. / KUS Kreuztal e.V.
1
2
345
6
7
8910
11
12
13
14
15
16
17
1819202122
23
24 2526272829
30
Ergebnis: 310.0 (294)
Serien: 103.7 101.8 104.5
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 321 (17.), 314 (12.), 290 (23.)
beste Teiler: 15.6 (21.), 34.8 (3.), 46.6 (28.)
Trefferlage: 0.05 mm links,  0.12 mm hoch
Streuwert: 1.29,  horizontal: 1.25,  vertikal: 1.33
1
2
345
6
7
8910
Serie 1:
  10.4 *   10.1   10.8 *   10.5 *    9.9
   9.9   10.2 *   10.7 *   10.5 *   10.7 *
beste Teiler: 34.8 (3.), 68.0 (8.), 74.0 (10.)
Trefferlage: 0.52 mm links,  0.07 mm tief
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.02,  vertikal: 1.33
11
12
13
14
15
16
17
181920
Serie 2:
  10.2 *    9.7    9.8   10.0   10.3 *
  10.6 *    9.7   10.3 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 60.1 (19.), 93.4 (16.), 110.3 (20.)
Trefferlage: 0.09 mm rechts,  0.21 mm tief
Streuwert: 1.57,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.60
2122
23
24 2526272829
30
Serie 3:
  10.9 *   10.1    9.8   10.4 *   10.1
  10.8 *   10.6 *   10.8 *   10.6 *   10.4 *
beste Teiler: 15.6 (21.), 46.6 (28.), 47.4 (26.)
Trefferlage: 0.24 mm rechts,  0.65 mm hoch
Streuwert: 1.04,  horizontal: 1.13,  vertikal: 0.95
gedruckt am: 26. März 2022 14:24 ID: FC24B416 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH